



8. februar 2019

Sagsbehandler
CBY

Bilag 1 Overblik over den politiske behandling

Teknik- og Miljøudvalget den 7. januar 2019, Medlemsforslag om drøftelse af ØsterGRO

eDoc sagsnr.:

2019-0038821-2

Medlemsforslaget blev drøftet og et samlet udvalg bad om indstilling, der forholder sig til mulighederne for at bevare ØsterGRO.

Borgerrepræsentationen den 3. maj 2018, Indstilling om endelig vedtagelse af tillæg nr. 1 til lokalplan "Omøgade II", Østerbro

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

En samlet borgerrepræsentation afgav følgende protokolbemærkning:

"Partierne er glade for, at lokalplantillægget muliggør, at erstatningspladserne for de nedlagte parkeringspladser på taget kan findes i hele kvarteret, hvilket forhåbentlig hjælper ØsterGRO med at løse deres udfordringer. Partierne bemærker herudover, at udvalget og forvaltningen desværre ikke har yderligere mulighed for at afhjælpe udfordringerne med at finde de krævede erstatningsparkeringspladser."

Dansk Folkeparti afgav følgende protokolbemærkning:

"Dansk Folkeparti tilslutter sig den samlede protokolbemærkning fra Teknik- og Miljøudvalget om p-pladser, idet vi understreger vigtigheden af, at der arbejdes aktivt for at fremskaffe de p-pladser, som lokalplantillægget muliggør."

Teknik- og Miljøudvalget den 9. april 2018, Indstilling om endelig vedtagelse af tillæg nr. 1 til lokalplan "Omøgade II"

Indstillingen blev anbefalet over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen uden afstemning.

Et samlet udvalg afgav følgende protokolbemærkning:

"Partierne er glade for, at lokalplantillægget muliggør, at erstatningspladserne for de nedlagte parkeringspladser på taget kan findes i hele kvarteret, hvilket forhåbentlig hjælper ØsterGro med at løse deres udfordringer. Partierne bemærker herudover, at udvalget og forvaltningen desværre ikke har yderligere mulighed for at afhjælpe udfordringerne med at finde de krævede erstatningspladser."

Byggesager Jura

Njalsgade 13
Postboks 416
2300 København S

EAN nummer
5798009809452

Teknik- og Miljøudvalget den 5. februar 2018, Indstilling om forslag til tillæg 1 til lokalplan "Omøgade II"

Lokalplanforslaget blev godkendt uden afstemning Et samlet udvalg afgav følgende protokolbemærkning:

"Udvalget håber, at der kan findes en løsning på udfordringen med parkeringspladser på tag, hvor ØsterGRO i dag har deres byfarm. ØsterGRO har en stærk kulturel status i byen. Initiativet bidrager til mere byliv i det lokale erhvervsområde og er et godt eksempel på, hvordan der kan skabes mere bynatur i byen."